

Global Cementing LLC dba SOS LLC

18048 I-70 Road
Russell, KS 67665

Invoice

| Date | Invoice # |
|------------|-----------|
| 11/25/2013 | 1160 ✓ |

| |
|---|
| Bill To |
| MEREXCO INC 3033 NW 63RD STREET OKLAHOMA CITY, OK 73116 |

long string

| P.O. No. | Terms | Project |
|-------------|--------|---------|
| COOK 2414 ✓ | Net 30 | |

| Quantity | Description | Rate | Amount |
|----------|---|----------|----------|
| 150 | COMMON | 15.50 | 2,325.00 |
| 13 | SALT | 13.00 | 169.00 |
| 7 | PLASTER | 22.10 | 154.70 |
| 3 | GEL | 23.50 | 70.50 |
| 173 | HANDLING | 2.10 | 363.30 |
| | BULK MILEAGE | 637.00 | 637.00 |
| 1 | TRI-PLEX PUMP CHARGE LONGSTRING | 1,750.00 | 1,750.00 |
| 92 | PUMP TRUCK MILEAGE | 6.50 | 598.00 |
| 92 | PICKUP | 2.50 | 230.00 |
| 1 | 4 1/2 PORT COLLAR | 2,500.00 | 2,500.00 |
| 1 | 4 1/2 LD & BAFFLE | 200.00 | 200.00 |
| 6 | 4 1/2 CENTRALIZER | 45.00 | 270.00 |
| 3 | WEATHERFORD 4 1/2 BASKET | 299.00 | 897.00 |
| 1 | 4 1/2 AFU FLOAT SHOE | 250.00 | 250.00 |
| 500 | DV-1100 MUD FLUSH | 1.00 | 500.00 |
| 10 | KCL WATER | 12.50 | 125.00 |
| | RAN 80JTS OF 4 1/2 NEW 11.6# CASING TAGGED BOTTOM AND PULLED UP 3FT AND SET SLIPS AND CIRCULATED FOR 1HR. MIXED 500 GAL MUD FLUSH THEN FOLLOW WITH 120SX COM 10%SALT 2%GEL 2% CAL-SEAL. WASHED PUMP AND LINES CLEAN, RELEASED PLUG AND DISPLACED WITH 10BBL KCL WATER AND FOLLOWED WITH 45 3/4 BBL OF H2O. PLUG LANDED @1500 PSI. RELEASED AND FLOAT HELD. CENTRALIZERS WERE JTS 1-3-5-7-10-12 BASKETS WERE JTS 4-39-60 LD BAFFLE WAS IN SHOE JOINT AND SHOE JT WAS 44.18 FEET PORT COLLAR WAS SET @ 1847.37 ON JT #39 CONSULTANT FEE TO SET PIPE ON WELL | 800.00 | 800.00 |
| | DEDUCT 15% FROM TOTAL IF PAID WITHIN 30 DAYS OF INVOICE DECATUR CO | 7.30% | 0.00 |

*Completion
Intangible
long string cement*

BILLED DEC 15 2013

PAID DEC 11 2013

Thank you for your business.

| Phone # | Fax # | E-mail |
|--------------|--------------|--------|
| 785-324-2658 | 785-445-3526 | |

Total \$11,839.50

10,063.58 ✓

GLOBAL CEMENTING, L.L.C.

1264

REMIT TO 18048 170RD
RUSSELL, KS 67665

SERVICE POINT:
Russell 45 - Hwy 14

| | | | | | | | |
|-------------------------|----------------------|------|----------|------------|-------------|-----------------------------|------------------------------|
| DATE <i>3-14-14</i> | SEC. | TWP. | RANGE | CALLED OUT | ON LOCATION | JOB START <i>11:45am</i> | JOB FINISH <i>12:15pm</i> |
| LEASE <i>Cook</i> | WELL #. <i>24-14</i> | | LOCATION | | | COUNTY | STATE |
| OLD OR NEW (CIRCLE ONE) | | | | | | | |

CONTRACTOR *CG Tools*

TYPE OF JOB *Port Collar*

HOLE SIZE _____ T.D. _____

CASING SIZE *5 7/8* DEPTH _____

TUBING SIZE *2 3/8* DEPTH _____

DRILL PIPE _____ DEPTH _____

TOOL _____ DEPTH _____

PRES. MAX *1000ps* MINIMUM *200ps*

MEAS. LINE _____ SHOE JOINT _____

CEMENT LEFT IN CSG. _____

PERFS _____

DISPLACEMENT *5 hbl*

EQUIPMENT _____

PUMP TRUCK # _____ CEMENTER *Heath*

HELPER *Cody*

BULK TRUCK # _____ DRIVER *Eric*

BULK TRUCK # _____ DRIVER _____

OWNER _____

CEMENT AMOUNT ORDERED *400s/ 60/40 6% gel*

COMMON _____ @ _____

POZMIX _____ @ _____

GEL _____ @ _____

CHLORIDE _____ @ _____

ASC _____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

HANDLING _____ @ _____

MILEAGE _____

TOTAL _____

REMARKS:

*Run tubing down to 1811' and found Port+Collar
Worked up to surface and hooked tools to
1000ps - opened port collar and set circulation
Pumped 20 hbl of mud and mixed 300s - Spd
down for 30 min - mixed another 100s
Spd 5 hbl and closed port collar - 4 steel tools
19' trips - tool closed run 3 1/2 and washed
clean - come out of hole*

CHARGE TO: *Marexco*

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

Global Cementing, L.L.C.,
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side. *Thank You!*

PRINTED NAME _____

SIGNATURE *Bob Hill*

SERVICE

DEPTH OF JOB _____

PUMP TRUCK CHARGE _____

EXTRA FOOTAGE _____ @ _____

MILEAGE _____ @ _____

MANIFOLD _____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

TOTAL _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

_____ @ _____

100' hbls

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

TOTAL _____

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES _____

DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

264133

TICKET NUMBER 44510
LOCATION Oakley MS
FOREMAN Miles Shaw

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

MS

| DATE | CUSTOMER # | WELL NAME & NUMBER | SECTION | TOWNSHIP | RANGE | COUNTY |
|---------------------|------------|--------------------|-------------------------------|----------|-------|---------|
| 11-19-13 | 5270 | Cook # 24-14 | 14 | 15 | 26W | DeCATur |
| CUSTOMER | | | TRUCK # DRIVER TRUCK # DRIVER | | | |
| Mailing Address | | | 450 TIK | Tim W | | |
| CITY STATE ZIP CODE | | | 516 | John H | | |

Obolmks
17E
9N
14E
10W

JOB TYPE Surface HOLE SIZE 12 1/4" HOLE DEPTH 203 CASING SIZE & WEIGHT 8 5/8" 24#
CASING DEPTH 203.24 DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
SLURRY WEIGHT 14.8 SLURRY VOL 1.36 WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING 20'
DISPLACEMENT 15 bbls DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Safety meeting and rig up on white driller drilling. Circulate casing mix 250 sacks Class A Cement with 3% Calcium Chloride 20 gal displaced 15 bbls water Shut in Cement did Circulate 2 bbls to Pit

Thanks Miles crew

| ACCOUNT CODE | QUANTITY or UNITS | DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT | UNIT PRICE | TOTAL |
|--------------|-------------------|------------------------------------|---------------------|---------------------|
| 54015 | 1 | PUMP CHARGE | 11.50 ⁰⁰ | 11.50 ⁰⁰ |
| 5406 | 65 | MILEAGE | 5.25 | 341.25 |
| 5407A | 11.75 tone | Ton mileage delivery | 1.75 | 1337.05 |
| 11045 | 250 s/s | Class A common Cement | 18.55 | 4637.50 |
| 1102 | 705 # | Calcium Chloride | .94 | 662.70 |
| 1118B | 470 # | Bentonite gel | .27 | 126.90 |
| | | | Subtotal | 8255.40 |
| | | | 1455 10% discount | 825.54 |
| | | | Subtotal | 7429.86 |
| | | | 7.15 SALES TAX | 349.23 |
| | | | ESTIMATED TOTAL | 7779.09 |

completed

Ravin 3737

AUTHORIZATION Terry Austin TITLE _____ DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.

GLOBAL CEMENTING, L.L.C.

1273

REMIT TO 18048 170RD
RUSSELL, KS 67665

SERVICE POINT: Russell, KS - Hovick, KS

| | | | | | | | |
|--|---------|------|----------|------------|-------------|-----------------------------|------------------------------|
| DATE <u>3-21-14</u> | SEC. | TWP. | RANGE | CALLED OUT | ON LOCATION | JOB START <u>11:30am</u> | JOB FINISH <u>12:00pm</u> |
| LEASE <u>COOK</u> | WELL #. | | LOCATION | | | COUNTY <u>DeWitt</u> | STATE <u>KS</u> |
| <input checked="" type="radio"/> OLD OR NEW (CIRCLE ONE) | | | | | | | |

CONTRACTOR Alliance Well Service

TYPE OF JOB 1" squeeze

HOLE SIZE _____ T.D. _____

CASING SIZE 5 1/2 DEPTH _____

TUBING SIZE 1" DEPTH _____

DRILL PIPE _____ DEPTH _____

TOOL _____ DEPTH _____

PRES. MAX 450psi MINIMUM 100psi

MEAS. LINE _____ SHOE JOINT _____

CEMENT LEFT IN CSG. _____

PERFS _____

DISPLACEMENT _____

OWNER _____

CEMENT AMOUNT ORDERED 250sr 60/40 6% gel

COMMON _____ @ _____

POZMIX _____ @ _____

GEL _____ @ _____

CHLORIDE _____ @ _____

ASC _____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

HANDLING _____ @ _____

MILEAGE _____ @ _____

TOTAL _____

EQUIPMENT _____

PUMP TRUCK # P1 CEMENTER Heath

BULK TRUCK # B1 HELPER Coody

BULK TRUCK # _____ DRIVER Walter

BULK TRUCK # _____ DRIVER _____

REMARKS:

Run 1" tubing down backside and pump 125sr shut-down for 30m and pumped another 125sr - no circulation - come out of hole and clean tubing up

Cement did not circulate in

CHARGE TO: Marexco

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

Global Cementing, L.L.C.,
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side. Thank You

PRINTED NAME _____

SIGNATURE _____

SERVICE

DEPTH OF JOB _____

PUMP TRUCK CHARGE _____

EXTRA FOOTAGE _____ @ _____

MILEAGE _____ @ _____

MANIFOLD _____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

TOTAL _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

TOTAL _____

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES _____

DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS

GLOBAL CEMENTING, L.L.C.

1268

REMIT TO 18048 170RD
RUSSELL, KS 67665

SERVICE POINT: Russell US - Home US

| | | | | | | | |
|--|---------|------|----------|------------|-------------|-----------------------------|------------------------------|
| DATE <u>3-18-14</u> | SEC. | TWP. | RANGE | CALLED OUT | ON LOCATION | JOB START <u>10:30am</u> | JOB FINISH <u>11:30am</u> |
| LEASE <u>COOK</u> | WELL #. | | LOCATION | | | COUNTY <u>Grady</u> | STATE <u>KS</u> |
| <input checked="" type="radio"/> OLD OR NEW (CIRCLE ONE) | | | | | | | |

CONTRACTOR CO Tools

TYPE OF JOB Port Collar

HOLE SIZE _____ T.D. _____

CASING SIZE 4 1/2 DEPTH _____

TUBING SIZE 2 DEPTH _____

DRILL PIPE _____ DEPTH _____

TOOL _____ DEPTH _____

PRES. MAX _____ MINIMUM _____

MEAS. LINE _____ SHOE JOINT _____

CEMENT LEFT IN CSG. _____

PERFS @ 1811

DISPLACEMENT _____

OWNER _____

CEMENT AMOUNT ORDERED 2000yr 60/40 6%ogel

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Heath

PI HELPER Cody

BULK TRUCK DRIVER Eric

BI DRIVER _____

BULK TRUCK DRIVER _____

_____ DRIVER _____

COMMON _____ @ _____

POZMIX _____ @ _____

GEL _____ @ _____

CHLORIDE _____ @ _____

ASC _____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

HANDLING _____ @ _____

MILEAGE _____ @ _____

TOTAL _____

REMARKS:

Hook up to 4 1/2 casing and pump 80 bbl of Mud - mix 150yr and shut down dr 45 m a - m v another 50 yr - disp 20 bbl of 1170 - shut a with stops.

Cement did not circulate.

CHARGE TO: Merexco

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

SERVICE

DEPTH OF JOB _____

PUMP TRUCK CHARGE _____

EXTRA FOOTAGE _____ @ _____

MILEAGE _____ @ _____

MANIFOLD _____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

TOTAL _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

TOTAL _____

Global Cementing, L.L.C.,
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side. Thank You!

PRINTED NAME _____

SIGNATURE Brett Hildebrand

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES _____

DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS